ニコニコボックス

高橋正樹様

【寄付金積立】   米山記念奨学会特別寄付  11名より13,000円

ロータリー財団寄付積立 8名より9,000円

以下同意文にて  大垣・小野寺徹・金子・鎌田（一）・菊地・工藤・菊地・小池・ 斎藤（正）・
沢崎・佐藤（宏）・髙橋・ 時・ 中嶋・中村・藤岡・前田・三浦一・本木・横田 各会員

今回33,000円  今年度累計 105,000円

2023-24年度

Create Hope in the World

Gordon R. McInally RI会長テーマ

・青少年交換 短期・長期2023-24年度募集要項

仙台北・仙台西ロータリークラブ様より 会報拝受

・米山記念奨学会学友会総会 会場変更のお詫びとお知らせ

仙台泉RC 第一回定例理事会議事録

仙台冠RC様
鷲見泰宏会長 仙台冠RCの皆様有難うございました。各奉仕委員長の皆様一年間宜しくお願い申し上げます。
市川芳雄会員 ソウルメトロRCご来訪にご協力いただき感謝申し上げます。
小池康浩会員 ソウルメトロRC来訪 歓迎例会お疲れ様でした。 前田俊一会員 開運招福

斎藤正人クラブ奉仕委員長

加藤隆光青少年奉仕委員長 及川赳 クラブフォーラム委員長 市川芳雄姉妹クラブ委員長 本木 浩喜 SAA

藤岡邦彦職業奉仕委員長 沢崎義春国際奉仕委員長 三浦 一社会奉仕委員長

各奉仕委員会他 2023-24年度 活動計画発表

【ゲスト】 仙台冠RC

【会務報告】 中村 昭幹事

日頃は大変お世話になりまして有難うございます。奉仕活動などの際は、お声がけ頂けい
ただき一緒に活動させていただけますと幸いです。今年度もどうぞ宜しくお願い致します。

鷲見会長の掲げる重点項目とテーマ「必要とされることの喜びをかみしめよう」に基づき、各委員長より
2023-24年度の活動計画が発表された。主な内容は、奉仕活動としてはこれまでの継続事業を継承しながら活
動。また、今後の問題点などを自由に述べ合い、特別月間のプログラムをクラブフォーラム形式にて開催し、更
に小グループに分けて自由に発言するバズ方式を採用するなど、新たな計画の発表もあった。

D.2520 仙台泉ロータリークラブ

鷲見 泰宏会長テーマ

必要とされることの喜びをかみしめよう！

2023-24年度

Create Hope in the World

Gordon R. McInally RI会長テーマ

第2520地区ガバナー事務所様より

2023.7.20（木）D.2520 仙台泉ロータリークラブ  第2502回例会

会長 髙橋育子様、幹事 髙橋元様、副幹事 伊藤伸一様

 仙台冠RC様ご来会

仙台冠RC 髙橋育子会長

SAA本木浩喜会員

2023.7.27（木）D.2520 仙台泉ロータリークラブ  第2503回例会
SAA 工藤哲也会員

発行日 2023.8.30
髙橋 渉 会報広報委員長

工藤 哲也出席委員長

鎌田善幸DEI・行動推進委員長 萱場久美 青少年交換委員長

中村 昭幹事 各小委員長の皆様 発表有難うございます。及川 赳会員 小委員長の皆様、一年間ご苦労様です。
鎌田善幸会員 DEI委員会 一年間宜しくお願い致します。 菊地幸二会員 一年間宜しくお願い致します。
以下同意文にて 梅津・小野寺徹・鎌田（一）・萱場・木村・小早川・斎藤（文）・佐藤昇・沢崎・鷲見・時・中嶋・野村・藤岡

前田・三浦（宏）・嶺岸・鷲尾（広） 各会員 今回26,000円 今年度累計 131,000円

野村佳生 プログラム委員長

中嶋均 ロータリー財団委員長

木村光宏 会員選考委委員長

第2520地区ガバナー事務所様より

会報拝受： 金沢香林坊RC・仙台レインボーRCより

『ロータリー奉仕デー』についてのお知らせ拝受 実施日 10/1（日）

第2520地区 直前ガバナー事務所様より  ガバナー月信 最終号拝受

髙橋渉 会報広報雑委員長 鷲尾 広也親睦委員長 小野寺徹ニコニコＢＯＸ委員長

佐藤 昇職業分類委員長梅津 晋一会員増強委員長

菊地幸二 米山奨学会委員長

【会務報告】 中村 昭幹事

各小委員会 2023-24年度活動計画発表

 ニコニコボックス

【寄付金積立】   米山記念奨学会特別寄付 11名より22,000円

 ロータリー財団寄付積立 11名よ14,000円

鷲見会長の、4つのクラブ重点目標（1,所属会員の維持・新入会員６名。2,魅力ある例会の運営。
3,各委員会活動の活性化。4,My Rotaryの利用促進。）に沿った、各委員会の活動計画発表があった。
また、今年度から新たに設立された「DEI行動推進委員会」は、DEI座談会を開催予定。

各委員会へ、皆さまからのご協力をお願い致します。

事務局 宮城県仙台市青葉区本町2丁目3番1号
 江陽グランドホテル内

Tel：022-264-5252 ・Fax:022-267-5265

E-mail:izumi.rc@theia.ocn.ne.jp

mailto:izumi.rc@theia.ocn.ne.jp

	スライド 1
	スライド 2